
Nom épreuve
Catégorie
compétitio

n

Classem
ent N° licence NOM Prenom N° club Nom Asso Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Série 7 Série 8 Série 9 Série 10 Série 11 Série 12 Résultat final 

carabine 10m D 3102063 GOUBIER Audrey 11.34.007 ST Béziers 98,9 100,3 101 98,2 398,4

carabine 10m D 82437078 LISSARDY Carole 2.64.120 ST Ciboure 96,7 94 95,4 94,7 380,8

carabine 10m D 3352072 MANGEOT Hélène 9.83.040 CSA MED 92 96 92,7 98,7 379,4

carabine 10m JF 3361314 VIGNAUD Marie 2.33.086 Girondins Tir 101,5 100,2 103 103,1 407,8

carabine 10m JF 3436190 WATRELOT Gaelle 11.11.088 Carcassonnaise de tir 100,3 102,2 101,2 100,5 404,2

carabine 10m JF 82492915 SEIGLAND Charlotte 3.43.005 Beaulieu Emblavez 99,2 100,9 99,3 98,8 398,2

carabine 10m JF 82450798 BORDET Jade 20.74.151 cible du Saleve 97,7 100 102,4 97,1 397,2

carabine 10m JF 82450441 ZOCCARATO Célia 11.11.088 Carcassonnaise de tir 98,4 96,9 98,3 99,7 393,3

carabine 10m JF 82446335 KONIECZNY Pauline 11.11.102 CTS Espéraza 94,8 99,3 97,9 92,8 384,8

carabine 10m JF 82495633 DUBOIS Delphine 19.81.007 club de tir de la montagne noire 98,4 94 98,9 91,8 383,1

carabine 10m JF 82488207 CASQUINHA Léa 2.64.120 ST Ciboure 94,4 96 94,4 91,8 376,6

carabine 10m JF 3361094 MIRANDA Nahia 2.64.120 ST Ciboure 95,3 95,2 90 90,5 371

carabine 10m JF 3435200 ALARY Sophie 11.11.094 ST Narbonne 91,9 88,7 85,8 83,1 349,5

carabine 10m JG 3442671 BOURDEILLETAS Yoni 20.38.110 ALTP 102,3 102,8 102,2 98,5 99,7 99,9 605,4

carabine 10m JG 3443653 THIRIOT Romain 9.83.164 ST Toulon 101,4 99,2 99,2 97,1 100,1 99,9 596,9

carabine 10m JG 3441685 RIGOU Matthias 19.65.035 CO Cigognes 100 98,5 96,9 100,4 97,9 103 596,7

carabine 10m JG 3442672 BOURDEILLETAS Loris 20.38.110 ALTP 93,2 94 97,9 98,7 92,4 100,2 576,4

carabine 10m JG 3395216 VIGNAUD Xavier 2.33.086 Girondins Tir 94,4 92,9 95,3 90,9 93,5 92,6 559,6

carabine 10m JG 3366444 BIAUGEAUD Erick 9.06.004 US Cagnes tir club 88,1 89,2 92,9 91,7 89,4 86,9 538,2

carabine 10m S 3201275 MEIGNAN Romain 5.53.079 Château Gontier TS 104 102,6 102,5 100,7 103,2 102,8 615,8

carabine 10m S 998160 MULTNER Franck 11.34.075 STMontpellier 98,7 99,9 98,6 101,6 100,3 98,9 598

carabine 10m S 3244803 LEGRAND Pierre 19.82.105 ASTM 98,2 98,8 99,2 101,3 98,4 98,2 594,1

carabine 10m S 2373605 LIERES Philippe 11.11.097 Castelnaudary 91,5 94,7 100,1 99,2 99 97 581,5

carabine 10m S 3462110 BIAUGEAUD Dominique 9.06.004 US Cagnes tir club 91,7 93,7 92,1 95,7 86,9 92,7 552,8

carabine 10m S 3226474 COSTE Jean Claude 18.13.202 STSolonais 94,2 94,9 92,7 86,2 93 90,5 551,5

carabine 10m S 2896735 SAINTOT Serge 18.13.202 STSolonais 86,8 88,7 88,5 82,1 84,8 82,1 513

carabine 3x20 D 3102063 GOUBIER Audrey 11.34.007 ST Béziers 93 88 94 93 97 95 560

carabine 3x40 S 3127675 GAUDRY Jérome 19.81.007 club de tir de la montagne noire 86 86 88 93 95 96 93 97 95 95 95 96 1115

carabine 60 couché D 2135772 MULTNER Caroline 11.34.075 STMontpellier 101,2 102,6 101,9 102,6 103,7 100,6 612,6

carabine 60 couché D 3102063 GOUBIER Audrey 11.34.007 ST Béziers 97,6 100,9 99,9 102,8 100,4 98,6 600,2

carabine 60 couché D 3294146 MILLARD Charlotte 2.33.021 ST Libourne 97,8 99,5 98,1 101,9 100,8 97,9 596

carabine 60 couché D 3151279 SENEGAS Camille 11.34.007 ST Béziers 95,2 99,1 90,8 96,2 91,6 94,5 567,4

carabine 60 couché D 3118238 ALFONSO Erminia 2.64.120 ST Ciboure 94,2 94,4 93,1 91,2 94,9 95,5 563,3

carabine 60 couché D 82437078 LISSARDY Carole 2.64.120 ST Ciboure 97,3 88,3 93,2 91,8 98,2 94,5 563,3

carabine 60 couché JF 82488207 CASQUINHA Léa 2.64.120 ST Ciboure 98 96,4 94,4 96,3 96,9 98,2 580,2

carabine 60 couché JF 3361094 MIRANDA Nahia 2.64.120 ST Ciboure 97,4 98 96,9 96,8 98,1 92,8 580
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carabine 60 couché JF 82446335 KONIECZNY Pauline 11.11.102 CTS Espéraza 95,2 89 95,8 94,1 97,5 98,9 570,5

carabine 60 couché JG 3443653 THIRIOT Romain 9.83.164 ST Toulon 97,7 99,3 98,4 100,7 99,1 98,6 593,8

carabine 60 couché JG 3325703 NEBOUT Raphael 11.34.075 STMontpellier 97,5 101,5 98 98,4 102,3 95 592,7

carabine 60 couché JG 3335183 MARTI Maxime 11.11.097 Castelnaudary 91,6 90,7 84,5 86,4 82,8 86,7 522,7

carabine 60 couché S 998160 MULTNER Franck 11.34.075 STMontpellier 101,7 101,1 102,4 102,2 103 104 614,4

carabine 60 couché S 3341862 SEPULCRE Jean Paul 19.12.057 ST Millau 101,5 101,2 97,6 98,4 101,5 102,8 603

carabine 60 couché S 3244803 LEGRAND Pierre 19.82.105 ASTM 100 100 101,5 98,5 98,5 100 598,5

carabine 60 couché S 2419863 NEBOUT Stéphane 11.34.075 STMontpellier 101,1 96,1 93,9 98,9 102,4 101 593,4

carabine 60 couché S 2557913 SOHIER Claude 9.83.164 ST Toulon 98,5 99,6 92 101 99 98,1 588,2

carabine 60 couché S 3457608 BERTHAUD Pascal 11.66.005 SMT Thuir 94,8 97,3 98,8 96,4 97,9 99,2 584,4

carabine 60 couché S 82476024 TROPATO Jacques 9.83.164 ST Toulon 93,2 92,5 93,6 90,7 93,4 95,1 558,5

carabine 60 couché S 2896735 SAINTOT Serge 18.13.202 STSolonais 85,5 86,5 90,7 87,2 82,9 86,7 519,5

carabine 60 couché S 3226474 COSTE Jean Claude 18.13.202 STSolonais 84,9 76,9 91,6 60 76,3 80,8 470,5

pistolet 10m D 3384577 FILOSSI Lise-Aurore 3.15.013 Alerte Sanfloraine 92 86 88 96 362

pistolet 10m D 3481168 SIBUT Amandine 9.06.080 CTCMR 91 90 90 89 360

pistolet 10m D 82522495 BIZET Carole 11.34.075 STMontpellier 87 89 94 88 358

pistolet 10m D 3433387 SEUS CARADEC Maud 2.64.059 ST Lons 87 90 86 86 349

pistolet 10m D 3122523 PENCREAC'H Dominique 18.13.202 CTSolonais 87 86 87 87 347

pistolet 10m D 3309381 LACOUR-HESIVERT Nadine 20.38.060 AVTS Voiron 87 88 84 86 345

pistolet 10m D 3411240 SEUS CARADEC Marion 2.64.059 ST Lons 84 91 85 84 344

pistolet 10m D 3383216 GUIZARD Christine 11.11.095 Port la Nouvelle 87 85 84 87 343

pistolet 10m D 3341861 JUDA Christine 11.34.075 STMontpellier 86 81 81 87 335

pistolet 10m D 3450474 SARIAN-GIORDANO Sylvie 18.13.090 ETPA 77 83 86 89 335

pistolet 10m D 3333587 BAUDOUIN Caroline 2.33.086 Girondins Tir 83 77 83 88 331

pistolet 10m D 3257808 TESTARD Suzanne 11.34.075 STMontpellier 73 69 76 70 288

pistolet 10m JF 3435796 MARTY Ambre 11.11.097 Castelnaudary 94 92 90 90 366

pistolet 10m JF 3436240 LIROU Pauline 11.34.075 STMontpellier 85 93 92 94 364

pistolet 10m JF 3290703 BERLIAT Raphaelle 11.66.090 SCT St Cyprien 92 89 90 88 359

pistolet 10m JF 82484207 CHANG Mélanie 11.11.097 Castelnaudary 87 90 89 85 351

pistolet 10m JF 3773836 FIGERE Noémie 19.12.400 AS St Affrique 90 85 91 84 350

pistolet 10m JF 3326932 LARRET Clémentine 17.16.136 Stand Angoumoisin 85 89 90 86 350

pistolet 10m JF 82432954 ABERARD Maelle 2.64.120 ST Ciboure 90 85 85 86 346

pistolet 10m JF 3435432 TEYCHENE Lauraine 11.11.094 ST Narbonne 85 86 88 87 346

pistolet 10m JF 83478813 VAL Alicia 11.34.007 ST Béziers 87 85 86 82 340

pistolet 10m JF 82456392 MASSIES-STOEZEL Audrey 11.34.007 ST Béziers 75 78 77 84 314

pistolet 10m JG 3324393 CHARLES Lucas 9.83.012 STS le Beausset 97 94 93 95 97 95 571

pistolet 10m JG 3435865 DORTOMB Edouard 9.83.012 STS le Beausset 93 96 96 91 95 96 567

pistolet 10m JG 3401160 BEAUVAIS Aymeric 7.36.272 TS Chabris 92 95 92 96 97 92 564

pistolet 10m JG 3200603 HARANG Lionel 19.31.080 STVH Montgiscard 88 93 88 90 92 95 546

pistolet 10m JG 82455137 VANNOYE Godefroy 9.83.040 CSA MED 89 89 91 85 86 89 529



pistolet 10m JG 82433751 LISSARDY Pierre 2.64.120 ST Ciboure 87 86 90 82 83 84 512

pistolet 10m S 3273353 EGRETEAU Eric 11.34.075 STMontpellier 94 95 98 95 96 96 574

pistolet 10m S 3424540 BUSSONE Régis 11.11.097 ST Castelnaudary 91 96 92 93 95 96 563

pistolet 10m S 3114722 POTIER Sylvain 19.81.010 AT Giroussens 92 91 97 92 93 94 559

pistolet 10m S 3167518 HESIVERT Laurent 20.38.060 AVTS Voiron 89 91 96 88 94 96 554

pistolet 10m S 2964722 RIOUT Erwann 11.34.075 STMontpellier 95 92 91 93 91 92 554

pistolet 10m S 3448980 BAYON Alban 19.09.099 ST Pamiers 88 96 89 91 95 94 553

pistolet 10m S 3419645 BESSAGUET Thierry 11.34.075 STMontpellier 94 88 93 91 90 85 541

pistolet 10m S 82491812 FARCE Fabien 9.83.012 STS le Beausset 95 90 86 88 88 92 539

pistolet 10m S 3467027 LAI Angelo 9.83.012 STS le Beausset 91 86 87 92 88 91 535

pistolet 10m S 82424635 PINEAU Alexandre 9.83.012 STS le Beausset 91 82 89 88 91 94 535

pistolet 10m S 82484914 AHUIR Christophe 11.11.095 Port la Nouvelle 91 87 86 88 84 91 527

pistolet 10m S 82470862 COLLARD Philippe 11.34.075 STMontpellier 86 84 90 89 85 93 527

pistolet 10m S 3216088 MANGEOT Patrick 9.83.040 CSA MED 88 89 88 86 89 83 523

pistolet 10m S 82501681 TONNELIER Yann 11.11.097 Castelnaudary 89 88 89 87 82 84 519

pistolet 10m S 82494663 DOUMERGUE Eric 11.11.095 Port la Nouvelle 84 84 80 86 88 77 499

pistolet 10m S 2417374 ROBERT Jacques 11.34.075 STMontpellier 85 76 82 84 84 88 499

pistolet 10m S 82455135 VANNOYE Ludovic 9.83.040 CSA MED 75 76 74 78 77 67 447

pistolet 25m D 3384577 FILOSSI Lise-Aurore 3.15.013 Alerte Sanfloraine 93 90 95 92 96 95 561

pistolet 25m D 1813264 STEINER Violette 18.13.264 ATSCAF 88 92 93 87 82 86 528

pistolet 25m D 3411240 SEUS CARADEC Marion 2.64.059 ST Lons 87 87 79 89 87 88 517

pistolet 25m D 3122523 PENCREAC'H Dominique 18.13.202 CTSolonais 77 79 89 80 83 88 496

pistolet 25m D 3118238 ALFONSO Erminia 2.64.120 ST Ciboure 81 78 81 79 80 86 485

pistolet 25m D 3433387 SEUS CARADEC Maud 2.64.059 ST Lons 59 84 86 82 82 84 477

pistolet 25m D 3341861 JUDA Christine 11.34.075 STMontpellier 66 75 79 78 87 70 455

pistolet 25m JF 83478813 VAL Alicia 11.34.007 ST Béziers 86 91 92 88 93 94 544

pistolet 25m JF 3290703 BERLIAT Raphaelle 11.66.090 SCT St Cyprien 87 86 82 92 95 94 536

pistolet 25m JF 3435432 TEYCHENE Lauraine 11.11.094 ST Narbonne 84 89 93 81 90 87 524

pistolet 25m JF 82432954 ABERARD Maelle 2.64.120 ST Ciboure 92 86 91 73 80 84 506

pistolet 25m JF 3435796 MARTY Ambre 11.11.097 Castelnaudary 90 82 91 82 68 78 491

pistolet 25m JF 3773836 FIGERE Noémie 19.12.400 AS St affrique 81 78 88 83 68 84 482

pistolet 25m JG 3441747 RONCATO Jean Noel 19.31.200 TS Fenouillet 92 96 91 95 93 98 565

pistolet 25m JG 3245915 CALMON Benoit 19.09.099 ST Pamiers 94 93 91 92 93 97 560

pistolet 25m JG 3325392 LAVERROU-KRAUSER Charles-Richard 11.66.090 SCT St Cyprien 88 90 88 94 95 94 549

pistolet 25m JG 82455137 VANNOYE Godefroy 9.83.040 CSA MED 88 89 82 71 81 81 492

pistolet 25m JG 82433751 LISSARDY Pierre 2.64.120 ST Ciboure 69 79 72 86 85 87 478

pistolet 25m S 3275771 COTI Christian 26.20.112 ACATC Ajaccio 93 94 95 97 92 95 566

pistolet 25m S 82424635 PINEAU Alexandre 9.83.012 STS le Beausset 93 93 93 91 95 88 553

pistolet 25m S 82491812 FARCE Fabien 9.83.012 STS le Beausset 93 84 92 95 89 91 544

pistolet 25m S 2437158 BARANTIN Pascal 11.34.075 STMontpellier 81 87 96 86 92 84 526



pistolet 25m S 2700227 PEQUIGNOT Jean Paul 11.34.007 ST Béziers 89 88 88 76 89 90 520

pistolet 25m S 2620539 ROQUES Marc André 19.81.004 ASTAC 82 82 85 95 86 54 484

pistolet 50m D 3309381 LACOUR-HESIVERT Nadine 20.38.060 AVTS Voiron 81 73 80 71 78 82 465

pistolet 50m JG 3324393 CHARLES Lucas 9.83.012 STS le Beausset 80 91 88 83 86 80 508

pistolet 50m S 3273353 EGRETEAU Eric 11.34.075 STMontpellier 92 91 93 92 92 89 549

pistolet 50m S 3275771 COTI Christian 26.20.112 ACATC Ajaccio 85 84 82 86 91 88 516

pistolet 50m S 2437158 BARANTIN Pascal 11.34.075 STMontpellier 82 87 85 89 85 80 508

pistolet 50m S 3167518 HESIVERT Laurent 20.38.060 AVTS Voiron 85 85 77 84 89 86 506

pistolet 50m S 3424540 BUSSONE Régis 11.11.097 ST Castelnaudary 86 84 85 79 82 84 500

pistolet 50m S 3467027 LAI Angelo 9.83.012 STS le Beausset 65 62 70 76 85 82 440

pistolet PC 25m D 3384577 FILOSSI Lise-Aurore 3.15.013 Alerte Sanfloraine 85 90 90 92 95 91 543

pistolet PC 25m S 3275771 COTI Christian 26.20.112 ACATC Ajaccio 95 91 92 90 95 88 551

pistolet PC 25m S 829585 CARAVIA Jean Pierre 18.13.033 CTPN 91 81 86 91 91 83 523

pistolet standard JF 83478813 VAL Alicia 11.34.007 ST Béziers 91 87 78 87 88 89 520

pistolet standard JF 82432954 ABERARD Maelle 2.64.120 ST Ciboure 87 86 69 86 71 69 468

pistolet standard JG 3324393 CHARLES Lucas 9.83.012 STS le Beausset 95 88 92 87 90 92 544

pistolet standard JG 3245915 CALMON Benoit 19.09.099 ST Pamiers 86 92 95 89 85 90 537

pistolet standard JG 3325392 LAVERROU-KRAUSER Charles-Richard 11.66.090 SCT St Cyprien 90 90 86 86 84 85 521

pistolet standard JG 82433751 LISSARDY Pierre 2.64.120 ST Ciboure 73 70 65 66 71 50 395

pistolet standard S 3104143 LARQUIER Mathieu 19.65.035 Les Cigognes 93 94 90 90 89 94 550

pistolet standard S 3275771 COTI Christian 26.20.112 ACATC Ajaccio 90 95 87 90 86 88 536

pistolet standard S 3424540 BUSSONE Régis 11.11.097 ST Castelnaudary 89 90 87 89 90 88 533

pistolet standard S 3448980 BAYON Alban 19.09.099 ST Pamiers 94 92 90 89 84 76 525

pistolet standard S 82424635 PINEAU Alexandre 9.83.012 STS le Beausset 92 84 94 91 74 84 519

pistolet standard S 82491812 FARCE Fabien 9.83.012 STS le Beausset 91 91 86 84 77 86 515

pistolet standard S 2367128 VIRETTO Philippe 11.30.010 STPO 91 90 84 74 81 83 503

pistolet standard S 2700227 PEQUIGNOT Jean Paul 11.34.007 ST Béziers 87 80 84 84 78 88 501

pistolet standard S 2743332 MONIN Michel 11.34.075 STMontpellier 58 74 65 61 73 65 396

pistolet vitesse JF 83478813 VAL Alicia 11.34.007 ST Béziers 94 87 84 93 88 79 525

pistolet vitesse JG 3245915 CALMON Benoit 19.09.099 ST Pamiers 98 91 88 87 90 85 539

pistolet vitesse JG 3299094 LHOTE Pierre Alexandre 4.21.160 Etoile Auxonnaise 90 89 88 91 92 89 539

pistolet vitesse JG 3441747 RONCATO Jean Noel 19.31.200 TS Fenouillet 93 91 88 94 88 85 539

pistolet vitesse S 3325647 BESSAGUET Clément 11.34.075 STMontpellier 93 96 91 98 98 90 566

pistolet vitesse S 2970155 MEYER Jonathan 18.13.033 CTPN 95 91 96 94 96 91 563


